

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 88020419

Data publicarii 10.10.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.175,97 RON - 1.175,97 RON

Descriere: HOLSURUB 5x60 LEMN_10*0.168 LEI/BC = 1.681 LEI MUFA PPR 25_8*0.7563 LEI/BC= 6.050 LEI COT PPR 25x45 GR_4*1.2605 LEI/BC= 5.042 LEI COT PPR 25X90" _10 *1.008 LEI/BC= 10.084 LEI CLEMA PPR 25_10*0.504 LEI/BC= 5.042 LEI DIBLU 8x70 PLASTIC_10*0.2941 LEI/BC =2.941 LEI RACORD PPR 20x1/2 FE_4*5.042 LEI/BC= 20.168 LEI ROBINET TUR/RETUR VALVOUA-2*21.0084 lei/bc= 42.017 lei SANQ BATERIE LAVOAR Q01_1*88.2353 lei/bc= 88.2353 lei GRESIE SARE BEIGE 6422 33.3x33.3_1.320 *50.4202 lei/mp = 66.555 lei MATURA SCHULLER_2*20.1681 lei/bc= 40.336 lei TEAVA PPR 20 ALUMINIU INSERTIE_1*15.9664 lei/bc= 15.9664 lei COT PPR 20x1/2 FI/FE_8*5.042 lei/bc= 40.336 lei ROBINET TUR HERTZ CALORIFER_2*46.219 lei/bc = 92.437 lei ROBINET RETUR CALORIFER HERTZ_2*42.8571 lei/bc= 85.714 lei ROBINET SFERA FLUTURE 1/2_2*19.328 lei/bc = 38.656 lei CAPAC WC HEKO_7*50.420 lei/bc= 352.941 lei PERLATOR_20*4.2017 lei/bc= 84.034 lei SURUB M6x20_50*0.2101 lei/bc= 10.505 lei PIULITA M6 AUTOBLOCARE_50*0.1261 lei/bc= 6.305 lei SAIBA M6 TAMPLARIE_50*0.1429 lei/bc= 7.145 lei COADA MATURA LEMN_2*4.6218 lei/bc= 9.244 lei REZERVOR WC GEBERIT_1*144.5378 lei/bc= 144.54 lei mai putin